
POSTANOWIENIE NR 209/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU I 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Bisztynek na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Elblągu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Bisztynek ustalonych 
postanowieniem Nr 532-8/19 Komisarza Wyborczego w Elblągu I z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Bisztynek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 4432, zm. Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r. poz. 2584, Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. 
poz. 3121, Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 4014). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Bisztynka, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Elblągu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Elblągu I. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Bisztynek. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Elblągu I 

 
 

Piotr Wacław Żywicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094B6CEC-C7DC-4D52-8DFB-B20E75528E64. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 209/2023 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Bisztynek na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Bisztynek ulice: Ceglana, Kościelna, 
Grodzka, Ogrodowa, Owcza, Michała 

Kajki, Obwodowa, Stare Osiedle, 
Gustawa Morcinka, Górnośląska, 

Grunwaldzka, Karola Miarki, Rolna, 
Mazurska, Niepodległości, Harcerska, 
Mikołaja Reja, Henryka Sienkiewicza, 
Andrzeja Struga, Marii Konopnickiej, 
Stefana Żeromskiego, Reymonta, Jana 

Kochanowskiego, Fryzjerska 

Brama Lidzbarska w Bisztynku, ul. Marii 
Konopnickiej 9, 11-230 Bisztynek 

2 

Bisztynek ulice: Kolejowa, Sportowa, 
Spółdzielców, Elizy Orzeszkowej, 
Bolesława Prusa, Adama Asnyka, 
Słoneczna, Nowe Osiedle, Wojska 

Polskiego, Wolności, Ignacego 
Krasickiego, Tadeusza Kościuszki, 

Polna, Szkolna, Kwiatowa 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Bisztynku, pl. Wolności 5, 11-230 Bisztynek 

3 Krzewina, Dąbrowa, Bisztynek-Kolonia, 
Kokoszewo. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bisztynku, ul. 
Kolejowa 5, 11-230 Bisztynek 

4 Grzęda, Janowiec, Łabławki, 
Swędrówka, Pleśno, Pleśnik 

Świetlica w Grzędzie, Grzęda 17/3, 11-230 
Bisztynek 

5 
Nowa Wieś Reszelska, Wojkowo, 

Unikowo, Troksy, Mołdyty, Nisko, Niski 
Młyn, Sątopy 

Szkoła Podstawowa w Sątopach, Sątopy 1, 11-230 
Bisztynek 

6 Sątopy-Samulewo Świetlica w Sątopach-Samulewie, Sątopy-
Samulewo 20B/2, 11-230 Bisztynek 

7 Paluzy, Warmiany, Łędławki Świetlica w Paluzach, Paluzy 5/6, 11-230 
Bisztynek 

8 Troszkowo Świetlica w Troszkowie, Troszkowo 59, 11-230 
Bisztynek 

9 Prosity, Lądek, Księżno, Biegonity Świetlica w Prositach, Prosity 35/1, 11-230 
Bisztynek 

10 Wozławki, Sułowo, Winiec Świetlica w Wozławkach, Wozławki 21/6, 11-230 
Bisztynek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094B6CEC-C7DC-4D52-8DFB-B20E75528E64. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 209/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU I z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Bisztynek na stałe obwody głosowania


		2023-08-30T14:20:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




